
 

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali n° 96 del 20/03/2012 
  

 
 

 

    
  

DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELL  DDIIRREETTTTOORREE  GGEENNEERRAALLEE  
N°  81  DEL 30/03/2012 

 
 

OGGETTO Prestazioni socio assistenziali erogate agli ospiti della Casa Protetta 
Residenziale di Lanusei – Approvazione nuovo schema di convenzione 
con l’Associazione Italiana Assistenza Spastici (AIAS) di Cagliari - 
Applicazione delibera di G.R. 6/27 del 30-01-2008. 

 
 
SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
 
VISTA la deliberazione n° 169 del 24-05-2010  con la quale è stato approvato lo schema di 
convenzione con la struttura “Associazione Italiana Assistenza Spastici” Casa Protetta 
Residenziale di Lanusei per l'erogazione di prestazioni socio assistenziali; 
  
VISTA la delibera n° 64/C del 23 marzo 2011 con la quale la convenzione è stata prorogata 
dal 1° gennaio 2011 al 31 dicembre 2011; 
 
PRESO ATTO del numero degli ospiti presenti presso la Casa Protetta Residenziale di 
Lanusei alla data del 01/01/2012 aventi diritto al rimborso ai sensi della Deliberazione di G.R. 
succitata; 
 
VISTO l’allegato schema di convenzione con l’Associazione Italiana Assistenza Spastici di 
Cagliari per l'erogazione di prestazioni sanitarie agli ospiti della Casa Protetta Residenziale di 
Lanusei per il periodo dal 01/01/2012 al 31/12/2012, tacitamente prorogabile di anno in anno, 
salvo disdetta di una delle parti da comunicare con preavviso di almeno giorni 30 dalla data di 
scadenza;  
  
Per  i motivi espressi in premessa 
 
VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e  
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
  
VISTO il D.Lgs. n° 229/99; 
  
VISTA la L.R. n° 10/2006; 
  
VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario F.F., 
resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
  
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario F.F.; 
                                               
                                                              
                                                                    DELIBERA 
  
 
DI  PRENDERE ATTO di quanto detto in premessa 
  
 



 

DI APPROVARE l’allegato schema di convenzione con la Casa Protetta Residenziale di 
Lanusei   per l'erogazione di prestazioni socio assistenziali  per il periodo dal 01/01/2012 al 
31/12/2012, tacitamente prorogabile di anno in anno, salvo disdetta di una delle parti da 
comunicare con preavviso di almeno giorni 30 dalla data di scadenza;  
  
DI FARE FRONTE alla relativa spesa presunta di €.30.000,00 con i fondi di cui allo 
specifico budget anno 2012 - Piano dei Conti codice n° 0502040103; 
 
DI INCARICARE dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali ed il 
Servizio del Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 
 
    l'estensore 
Dott.ssa M.A.Orrù 
FIRMA APPOSTA  
                                              
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                        IL DIRETTORE SANITARIO  F.F. 
            Dott. Attilio Murru         Dr.ssa Anna Deidda    

   FIRMA APPOSTA            FIRMA APPOSTA 
 
 
IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI 
                            DOTT. ANTONIO MARIO LOI  

             FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 30/03/2012. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2012/8777 
 
 
Lanusei, li 30/03/2012 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci; 
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali; 
− Dirett. Servizio Bilancio; 


